Sic casuam Veneti tutaris Bembe Senatus
Mox pitho in labris, flat ueneranda quis.

Seria si erat tu credam tractare Mineruam
Si ioca, dat puræ grana nuda fales.

Carminal seu cantas tibi musæ in pectore cantant
Siue tacet tacito, ridet in ore lepos.

Sigra

Epigrammata

Si graderis placido non dura modestia uales
Est comes, & dulcis cum grauitate modus.
Blandus bonus uellem furtim componit, quanq;
Te circum plena ludit amor pharetra,
Fronte decor, sedet ore fides, in pectore candor
Inq; tuis oen nos siunt; oculis ueneres.
Sic nos deuincit, nec uinctor; Bembe relaxas,
Sic te quisquis adit, mox tua phalera bibit.
Frustra ad te florem cyllemi seret; Ulysses
Sed pro te optaverit linquere uel patram.

In Panzerium.

Tantus amor tuus est in me tamq; of paneti
Exemplum ueris uincis amicitie.
Ut tibi collauisti uenit phoceanus horrelum
Oderit, & spernat Thelaea Pirithous
Sicanium Piladen, credatur fallere Damon
Vixq; bonum frenis Caistora frater amet.
Non ru unam pro me mortem, sed mille subires
Pro me sifypium non fugeres lap idem.
Nunc solum hoc tanto refero mercedis amori
Quod me abste solo uictum in amore puto.
In Iosianum Craftam Menopoliten
Non rara artizze qd amem te gloria lingue
Causa el, non latia copia, non solymne.
Non aere ingenium, non lingua diferta, nec oris
Gratia, nec uerius uena benigna trai,
Sed qd inest rarus tibi Crafta in pectore candor.
Quem nisi amorem rabida tygride natus ero.
Nec te ut amens cau fa est, nec me abste cogit amari
C redem mihi preium, el folus amoris amor.

In Simonetam.

Dum pulchra effertur nigro Simonetta pheistro
Blandus & exanimi spirat in ore lepos.
Nactus amor tempus quo non sibi turba caueret,
Iecit ab oculis mille faces oculis.
Mille animos crepit uicentis imagine risus
Aemoru insultans est mea dixit adhuc

Liber

Est mea dixit adhuc non dum tocam eripis illana
Illa vel examinis nullat ecce mihi.

Dixit & ingemuit, neq[ue] enim facis aptam i[m]ph[er]ia
Illa puer uidit tempora, Sed lachrymis.
In eandem.

Cum Simonetta decens media i[n] in more labaret
Mors illi quidam iam prope dixit ad eft.
Suffulit illa grates oculos, nec territa dixit
Hanc animam nobis, qui dedit accipias.
Haec tenuit & tecum, reperi hie ex aucto omne ueruas
Nil par huic animo, quod referatur habes.
In eandem.

Hic Simonetta iacet, jacet hic simul omnis amans
Turba, jacent omnes deditiae & ueneres.

In Simonetam Iulii est sententia.

a me ueribus inclusa.

Alpice ut exiguo capiatur marmore, quicquid
Mortali possit a superis tribui.

Hic Simonetta iacet, cuius mortalia cuncta
Concepit imensem non poterant anima una,
Quam neque mors portat: uisa exterrere deumq[ue]
Mox penit, cui se nympha dedit moriens.

In Archeanali, Plato epigrifma è greco uerbum.
Archeanalis mihi meretrix Colophonie nunc est.
Cuius & in rugis inficit aet[us] amor.

Ah miseri a prima teigit quo silla iuuenta
Igne suo, medi' nos rapuere rogi.

Sapphas Epithaphion i Timade è greco uerbi
Timade hic paluit, que dulces ante hymeneos

Excepta est nigra perlephone thalamo.

Illiushen fatu cuncte de uertice amaram.

sequales ferro subsecuere comam.

Antipatri in Homerum è greco uerbum.

Trojan canens Homere flaminis erueam.

Vrbes graui liuore stantes concurrit.

Ad Galeotum principé fanentium.

Cur promissarii natus poeta

Non dum præfliterit rogat poeta est.

In Pto

Epigrammata

In Ptolomazi geographia e' greco.

Sic cœlum e' terra specie, cœlum omne usdebi.

Si terram e' coelo penitus tibi terra parbit.

Nunc terram penitus certis, cœlum esse putato.

In Herculem & Anteum e' Greco.

Incaluerit animis dura certare palæstra

Neptuni quondam filius atq; Iouis,

Nec certamen erant operof exere lebetas

Sed quod uel uitam uel ferat interitum

Occidit Anteus, Ioue natum uincere fas est

Eliq; magis pales gracia non Libya,

In Niobem Lapidem.

Hoc est sepulchrum intrus cadauer non habens,

Hoc est cadauer & sepulchrum non habens,

Sed est idem cadauer & sepulchrum sibi.

In Mabilium Nouarum Insubrem.

Quod uetus oleo gerit perundas

Mucco & puluere foedidas Mabili.

Quod lardum madido fuit capillo.

Pleno furfariisq; nemibulsq;

Et cadaueribus pedunculorum.

Quod fuligine squaler atra barba

Quam rodant tinea, Pulcraq; saltans,

Quod muccosa tibi leges pilorum

Exstar naribus usq; pulypo sis

Qua sepiem lepores queant latere.

Quod giugiuasq; buaciq; dentes

Sordent Plo xonio ac putente in ala

Educas solida marem capille.

Quodq; anguis sanie rubet cruenta

Sepe ut lucifugam putem esse blactam

Cenæ reliquiasq; pendian et

Incrementsa manus habent uocacis.

Histe ex omnibus esse quis poetam

Vatem, fatidicum neget Mabili:

Tales Cecilos suisse credo

Plantos, Pacuviosq; Neusolq;

Aut si quis carium boves sequentem.

Liber

Traxit veribus ulmeum in thestrum.
Celi numina qd negat deumq
Lucneti fuit hoc & Euripidis,
Pædicas fuit hoc Maronianum
Pædicanit Anacreon Bathyllicum
Inianis golophonius poeta es.
Iam iam phænomeni securi
Semelus cadis & foraminans
Membri his phecrecidæ habet tragedi.
De cunctis maledicis hoc poeta es
Ex mendax, Ienix, insolens ineptus,
Insulans, petulans & his poeta es.
Quid in multis moribus poeta totus
Postfum hoc in diuinitus probare centum.
Quo iugur negat esse te poetam.
Id quiddam est minimunt nec adnotandum
Quod uexas miseras subinde chartas
Plenis veribus inficciarum.

In eundem Mabilium obiciemt Angelo Pol.
Quod neq curri carmen, neq longu' sciat cōponere,
in quo responso mabili' ludit qd cursum
& longu' improprie usurparit, sumulq obicit qd
ante penultima producta posuerit mabili'
Quod mescit nego uel cursum scribere carmen
Vel longum, facio solus utrumq facit
Nil breue, nil mediū est, longu' est, curta' ne Mabili
quicquid habet, quicquid aut geris aut loqueris.
Proximus a primo tibi poset tempore cursum
quando expeditius in scis hexametro
Altera curta ubi soles est, curta' ne Mabili
Subligat etiam punctum hinc digitii hinc ueretur
Si quis forte tuas fludeat compонere laudes
Vno longus erit hic quoq uerbiculo
At si quis scribat quos habent tua carmina mendas
Conficiet curtas hic uel hic illadas.
Quo semper sellar dicit peruria semper
Longanbi lingua est, hac cito curvas erit.
Quod uacat est longu' caput, atque en orme Mabili
Iudice

Epigrammatum.

Iudice vel cerebro si qd inest regina.

Verum alia est alii sententia, namq; phrenes

Conqueritur capitis de breuitate tui,

Qui cerebro tenus id lacerant, cura in esse fatetur,

Tu quoq; mox curto curvus eris capite.

Quanq; id carnalices nondum statuer, sed ingens

De te ceramen est gladio, & crucebus.

Hoc est qd uulcus, qd cornus gelidit, & elcam.

Te fore uterq; filii prouidet augurio.

Hoc si puri mores, jn pura, hoc uira menerat,

Obfenoq; animus corpore sordidior.

Quid moror hustnam si prolixum singula narrans

In te ego nunc librum scriptero, curtus erit.

In Mabilium minitatem nouum se fulgur

Veroq; tonitus missurum.

Quod fulgur mihi tenorem Mabili

Missurum, & sonitus minere ueros.

Nil est, nouimus hos neq; esse fructos,

Nam ueros tuus esse odor probauit.

In eundem Mabilium.

Si iam carmina nostra te mabili

Vrgent ad laqueum miser crucemq;

Ne queso propera morti, tuum ne

Fraudes carni faciem suo luccello.

Nanq; est percipidus tui, ac libenter

Iz tantum tibi dem pserit laboris.

Quid nos tibi horum item negavat idem est

Aurem qui fecerit tibi lunifram.

In mabili iuuentu maledicentiam.

Ore ubi pauci, sed nulli in carmine dentes,

Cum fuit, atq; illi fuit putridi & ueteres.

Allatas, ut cum nequeas mordere mabili

Lustrata offendas te tam en esse canem.

In mabili quod perturbatus respondeas.

Iratu nimium nobis, sed iure mabili,

Vrgen's nostris iam puto carminibus.

Ipsa io cor tecum ridens, sed iure mabili,

quis non ridet carmina queso tua.

Liber

In Mabiliūm responsum.
Quod nāsum mihi, quod reflexa tolla
Dēmens obicit, cīc uenūq; nostrum
Aſſertor ueniam uel ipſe, nam me
Nil naſcius eſt, ſagaciusq;
In te dām hōrat uibare naſum.
Nam quāte rogo ſic inelegantem
Inſulfum, illepidum uident, ineptum,
Verſus ſcribere proſluſuſ inſicetos,
Non centum cupiat ſibi eſſe naſoſt
Centum rhinoceratas, atque barnos
Ronchos auriculas, eiconiasque
Cum ſpleneſt penitentibus cachianis
Condas te in pudorū licet lupanar
Mergari in mediſuſ licet cloacis,
Non cedar oida licet larrina,
Quo quo diſtinguiſ paueſ Mabili,
Noſtrum non poteris latore naſum.
Prendam te miſer, utq; ex ux moſoffas
Frangam dentibus imbecille tergum.
Sed naſus ſupererit tibi Mabili,
Curtus diſmidatus qſſeuſq;
In quo pulypus exuſe uel ipſe,
Quo cimex poſuit ſibi cubile,
Quo tutas pulices habent lathebras,
Qui iam perauis eſt aduq; frontem,
In quo niſificare uel pa poſſit,
Qui neuto pater indecens hirau
Clausus ſentibus hīc quibus, ſed ille
Pleus calibibus eſtarā corūm.
Sed quid te cruciat reflexa colla
Si interdum geromum parum uidetur
Si pronos flauis quorū cīmedos.
Si pronum flauent miſer Mabili
Moꝝ te caruſiſ manuꝝ, uel uenūc
Pronum reflanguit Muonati.
At qui tu refupina colla demens
Poſſit haec definc iam mihi exprobare
Nam